





		
	

		

Další organizace Velké Bíteše


		Velká Bíteš
	
	
	velkabites.cz
Oficiální stránky města Velká Bíteš

	
	
	bitesssko.com
Kulturně společensko informační portál

	
	
	knihovnabites.cz
Městská knihovna Velká Bíteš

	
	
	msbites.cz
Mateřská škola Velká Bíteš, U Stadionu 538

	
	
	muzeumbites.cz
Městské muzeum, Velká Bíteš, Masarykovo nám. 5

	
	
	poliklinikabites.cz
Poliklinika Velká Bíteš, Velká Bíteš, Tyršova 223

	
	
	skolkabites.cz
Mateřská škola Velká Bíteš, Masarykovo náměstí 86

	
	
	sosbites.cz
Střední odborná škola Jana Tiraye Velká Bíteš

	
	
	specskolabites.cz
Základní škola Velká Bíteš, Tišnovská 116

	
	
	tsvb.cz
Technické služby Velká Bíteš spol. s r.o.

	
	
	zsbites.cz
Základní škola Velká Bíteš, Sadová 579

	
	
	zusbites.cz
Základní umělecká škola, Velká Bíteš, Hrnčířská 117

	










		
			
				
					
						
							Základní škola Velká Bíteš
						
					

					

tady je to cool :)






Základní škola Velká Bíteš, 
příspěvková organizace 
Sadová 579, 595 01 Velká Bíteš


 Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
 

566 789 411















				

				
					Menu
					
						


	Úvod	Základní informace
	Základní údaje školy
	Povinně zveřejňované informace
	Organizační struktura
	Historie školy
	Dokumenty


	Služby školy
	Školní jídelna
	Školní družina
	Školní knihovna
	Školní poradenské pracoviště
	Profesní poradenství
	Pronájmy prostor
	Eduroam


	Školská rada
	Sdružení rodičů
	Projekty
	GDPR
	Volné pozice

 
  příjemné místo k posezení a zpestření výuky


	Školní rok	Organizace školního roku
	Podklady pro výuku
	Seznam tříd
	Volitelné a nepovinné předměty, kroužky
	Školní parlament
	Schránka důvěry
	Praktické informace
	Seznam potřeb a sešitů
	Zvonění ve škole 
	Plánované aktivity
	E-služby školy



 
  Tišnovská 115, Velká Bíteš


	Fotogalerie
	Kontakty	Adresa školy
	Vedení školy
	Pedagogičtí zaměstnanci
	Nepedagogičtí zaměstnanci
	Pověřenec GDPR

 
  Sadová 579, Velká Bíteš









Hledat
	
			
	
	
	









	Jídelníček
	E-žákovská
	E-mail





					

				
	

				
			

		

	
		
			
				
					
						



						

	ZŠ Velká Bíteš
	404 - Stránka nenalezena





						


404 - Stránka nenalezena



Litujeme, ale tato stránka na našem webu není.

Tuto stránku nemůžete navštívit, protože:

	zastaralá záložka/oblíbené
	vyhledávač, který má zastaralý index tohoto webu
	překlep v adrese
	na tuto stránku nemáte přístup
	požadovaný obsah nebyl nalezen
	při zpracování požadavku došlo k chybě


Vyzkoušejte prosím některou z těchto stránek:

	Domovská stránka


Pokud problémy přetrvávají, obraťte se na správce tohoto webu a nahlaste mu níže uvedenou chybu.





						
					

				

									
					

 Kalendář akcí
28. března 2024 
Velikonoční prázdniny


3. dubna 2024 
Třídní schůzky


13. dubna 2024 
Ukliďme Velkou Bíteš
akce pro veřejnost

17. dubna 2024 
Zápis žáků do 1. ročníku


19. dubna 2024 
Den Země
projektový den pro všechny žáky







	Oblíbené odkazy


	Informace vedení školy
	Jídelníček
	Teams, Office 365
	Školní e-mail
	E-Žákovská
	Omluvenky
	Nabídka e-služeb
	Schránka důvěry






	Fandi nám na facebooku



Facebook



				

			

			
		

		
			
				

	Zřizovatel

	
	







	Podpořil

	
	







	Partnerské odkazy


		
			
	
			
	
			








			

		

		
			
				
					
						Základní škola Velká Bíteš
					

					
						© Copyright 2024						
Základní škola Velká Bíteš, příspěvková organizace
						
Sadová 579, 595 01 Velká Bíteš
					

				

				
					
					Vytvořil XART.CZ
				

				


	Mapa webu





			

		
		Nahoru

	